áreas Orçamentária, Legislativa, Administrativa e Financeira, a fim de

Patrocinar os Interesses da Câmara Municipal de SERTÂNIA.
resa Contratada: TIBURTINO &amp; MAGALHÃES
VOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ N°17.343.525/0001-22;

localizada na Praça Barão do Pajeú, N° 898– Nossa Senhora da Penha

- Serra Talhada/PE. Valor: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

Devidamente Ratificada e Homologada pelo Presidente desta casa

Legislativa.

Sertânia, 06 de fevereiro de 2023.

ANTÔNIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente

Publicado por:

Samuel de Siqueira Magalhães

Código Identificador:AC1D737D

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 139/2022 - CPL - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 020/2022

No uso da autotutela administrativa, decido pela anulação da

adjudicação relativas às empresas:

F. A. DE SENA MÓVEIS, CNPJ N° 26.018.605/0001-01.

vencedora dos Itens: 25 a 27, 29, 32 34, 39 e 50 no valor total de R$

721.261,64 (setecentos e vinte e um mil duzentos e sessenta e um

reais e sessenta e quatro centavos);

FREEDOM DO BRASIL, CNPJ N° 35.733.585/0001-66, vencedora

do Item: 13 no valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil

reais);

LUIZA NETA DOS SANTOS, CNPJ N° 28.642.732/0001-02.

vencedora dos Itens: 01 a 04, 08 a 10, 16 a 17, 19 a 24, 28, 30, 33,

36, 41 a 49 е 52 no valor total de R$ 2.489.676,15 (dois milhões

quatrocentos e oitenta e nove mil seiscentos e setenta e seis reais e

quinze centavos);

OS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI-
ME, CNPJ N° 05.32.103/0001-04, vencedora dos Itens: 11 e 12 no

valor total de R$ 99.827,61 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e

sete reais e sessenta e um centavos);

VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE

ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ N° 35.458.953/0001-82, vencedora

dos Itens: 31 e 51 no valor total de R$ 64.225,00 (sessenta e quatro

mil duzentos e vinte e cinco reais).

Surubim, 14 de fevereiro de 2021.